22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 195.

Brașov, Joi 31 August (12 Septembrie)

1889.

Brașov, 30 August v.

În urma evenimentelor din
vêra trecută, a întelnirii monar-
chilor în Berlin și a., speranțele
Germanilor din Austria, că le va
succede a răsturna cu timpul sis-
temul actual, înlocuindu-l cu un
regim centralist german, lua-
seră ună avânt puternică.